
Redaktor pro rychlé zprávy a kulturu - popis práce

Nejdetailnější zpravodajství z Prahy a středních Čech. ČtiDoma.cz cílí na čtenáře a podniky v
Praze a Středočeském kraji. 

ČtiDoma.cz hledá pro posílení týmu redaktora,
který je jako blesk při vyhledávání na internetu,
bez problému se pohybuje na sociálních sítích,
nebojí se kontaktovat osobnosti a zjišťovat
podrobnosti, píše krátké zpravodajské články
s neodolatelnými titulky. A zároveň plní naší
kulturní rubriku

✔ Pracuje se zdroji
✔ Získává vazby a informace
✔ Identifikuje aktuality a vytváří z nich krátké zprávy
✔ Vkládá pozvánky na kulturní, sportovní a společenské akce
✔ Komunikuje s organizátory kulturních akcí
✔ Navazuje mediální spolupráci
✔ Spolupracuje s ostatními redaktory

Nabízíme:
Kreativní práci v rostoucím zpravodajském portálu
Tréninky, workshopy, osobní rozvoj
Možnost kariérního růstu
Individuální přístup
Příjemné pracovní prostředí v moderní kancelářské budově
Skvělou kávu zdarma

Ale také něco požadujeme:
Rychlost a kreativitu
Schopnost navazovat spolupráci
Flexibilitu
Loajalitu, píšeme regionálně
Identifikaci a porozumění cílové skupině
Zkušenost v regionálním zpravodajství není podmínkou
Věk nerozhoduje, možno i pro absolventy
Kontakt: Radka Šerclová:  s  erclova@ctidoma.cz

ČtiDoma.cz (www.ctidoma.cz) provozuje Centa a.s., Antala Staška 38, Praha 4, IČ: 61672017, DIČ:
CZ61672017, Spisová značka: B 2924 vedená u Městského soudu v Praze, Č.ú: 4021067309/0800
info@ctidoma.cz

mailto:serclova@ctidoma.cz
mailto:info@ctidoma.cz
http://www.ctidoma.cz/
http://www.ctidoma.cz/

